
Zvolte tuto možnost, pokud chcete, aby program Windows Scripting Host ukončil skripty poté, co běžely zadaný 
počet vteřin.
Tato možnost vám umožní zabránit, aby skripty běžely příliš dlouho nebo po neurčitou dobu.



Udává, kolik vteřin budou moci skripty běžet.
Pokud není zaškrtnuto políčko Ukončit skripty po uplynutí zadaného počtu vteřin, nebude toto políčko 
přístupné.



Zvolte tuto možnost, pokud chcete, aby při každém spuštění skriptu byla zobrazena informace o verzi programu 
Windows Scripting Host.



Zvolte tuto možnost, pokud chcete nestavit původní konfiguraci programu Windows Scripting Host.



Zvolte tuto možnost, pokud chcete, aby program Windows Scripting Host ukončil vybraný skript poté, co běžel 
zadaný počet vteřin.
Tato možnost vám umožní zabránit, aby skript běžel příliš dlouho nebo po neurčitou dobu.



Udává, kolik vteřin bude moci vybraný skript běžet.
Pokud není zaškrtnuto políčko Ukončit skripty po uplynutí zadaného počtu vteřin, nebude toto políčko 
přístupné.



Zvolte tuto možnost, pokud chcete, aby při každém spuštění vybraného skriptu byla zobrazena informace o verzi 
programu Windows Scripting Host.



Zvolte tuto možnost, pokud chcete pro vybraný skript nestavit původní konfiguraci programu Windows Scripting 
Host.



Jak zobrazit informace tohoto souboru nápovědy
1 Spusťte program Windows Scripting Host klepnutím na ikonu 
2 Informace o každé položce získáte, pokud klepnete na ikonu  umístěnou na vrchu dialogového okna, a potom

klepnete na položku. 

Poznámka:
Program Windows Scripting Host můžete také spustit klepnutím na nabídku Start, klepnutím na příkaz 

Spustit, poté napsat WScript.exe a stisknou klávesu ENTER. Také je možno klepnout pravým tlačítkem myši na 
zkratku skriptu, a pak klepnout na položku Vlastnosti.




